
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АХТУБИНСК» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

12.08.2022 

 

                                                                   

                              № 870   

 

Об утверждении Программы проведения 

проверки готовности к отопительному 

периоду 2022-2023 гг. 

 

  

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ     

«О теплоснабжении», Уставом муниципального образования «Город Ахтубинск», 

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.  Утвердить Программу проведения проверки готовности к отопительному 

периоду 2022-2023 гг., согласно приложению.  

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Город Ахтубинск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и 

энергоснабжению. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                     Д.М. Шубин  

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 



А.Е. Шальнева 

  



 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АХТУБИНСК» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

12.08.2022 

 

 

 

                              № 871 

  

Об  утверждении   Порядка   механизма оперативно-

диспетчерского управления в системе 

теплоснабжения на   территории муниципального 

образования  «Город Ахтубинск» 

 

 

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ     

«О теплоснабжении», Уставом муниципального образования «Город Ахтубинск», 

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить Порядок механизма оперативно-диспетчерского управления в 

системе теплоснабжения на территории муниципального образования «Город 

Ахтубинск», согласно приложению. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Город Ахтубинск» 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и 

энергоснабжению. 

 

 

 
 

 

 

 

  
  

 

 

 
 

 

Глава муниципального образования 

                                                     

                                                    Д.М. Шубин  



А.Е. Шальнева 

 

 

 

  

 



 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АХТУБИНСК» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

12.08.2022 

 

№ 868 

  

Об  утверждении   Порядка   ликвидации аварийных 

ситуаций в системе водоснабжения и 

теплоснабжения, с учетом взаимодействия 

энергоснабжающих организаций, потребителей и 

служб жилищно-коммунального хозяйства всех 

форм собственности 

 

 

       Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ     

«О теплоснабжении», Уставом муниципального образования «Город Ахтубинск», 

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить  Порядок   ликвидации  аварийных ситуаций в системе водоснабжения   

и    теплоснабжения,    с    учетом    взаимодействия    энергоснабжающих    организаций, 

потребителей и служб жилищно-коммунального хозяйства всех форм собственности, 

согласно приложению.  

2. Данное    постановление    разместить    на   официальном   сайте   администрации  

муниципального образования «Город Ахтубинск». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на  заместителя  

главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и 

энергоснабжению. 

 

 

 
 

 

 

 

  
  

 

 
 

 

Глава муниципального образования 

                                                     

                                                    Д.М. Шубин  



 

А.Е. Шальнева 

 

 

 

  

 


